檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：249新北市八里區觀海大道36號

承辦人：黃逸姍

電話：(02)26100305 分機313

傳真：(02)26100131

電子信箱：AC3569@ms.ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：新北教工環字第1071824637號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10722160683_107D2327848-01.TIF)

主旨：檢送社團法人台灣登山教育推展協會辦理「2018面山面海

教育與救難機制論壇」議程表1份供參，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署107年9月18日臺教體署全(三)字第1070

030471號函辦理。

二、旨揭論壇以推廣面山面海教育、戶外活動安全、提升救難

機制、知識普及化為目標，廣邀國內外領域專家、學者、

政府單位代表、民眾一同分享、交流與對談，從不同觀點

了解相關議題，進行深度思考與觀念的突破。

三、旨揭論壇說明如下：

(一)辦理時間：107年10月12日、13日(星期五、六)上午9時

至下午5時。

(二)活動地點：教育部體育署(臺北市中山區朱崙街20號)。

(三)活動對象：本市公私立高中職及國中小教職人員。

四、本局同意核予當日出席人員公假登記(課務自理)。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2018-09-21
15:28:29

6

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行